
5 рік навчання 
ВК 5.1 Клінічна артрологія 

1.  Стремедловський Валерій Сергійович  19288 14-а 4 - й 

 

ВК 5.2 Клінічна вертебрологія 

1.  Герасименко Анастасія Андріївна 19046 13-б 4 - й 

2.  Козаченко Микола Миколайович  19125 13-б 4 - й 

3.  Шапарньов Данило Олексійович 19330 13-б 4 - й 

4.  Стремедловський Валерій Сергійович  19288 14-а 4 - й 

5.  Маркітанюк Володимир Ігорович  19175 14-б 4 - й 

6.  Селенко Артем Григорович 19265 14-б 4 - й 

7.  Водоп'ян Станіслав Олександрович 19037 16-а 4 - й 

8.  Пекний Тимофій Іванович 19222 16-а 4 - й 

9.  Кучерук Іван Святослав Сергійович  19151 17-а 4 - й 

10.  Завацький Ян Олександрович 19403 17-б 4 - й 

11.  Голєв Богдан Олександрович 19056 18-б 4 - й 

12.  Пальчук Ігор Олегович 19216 18-б 4 - й 

13.  Стельмах Денис Олександрович  19283 18-б 4 - й 

 

ВК 5.3 Клінічна електрокардіографія 

1.  Жидок Софія Вікторівна  19087 13а 4 - й 

2.  Бідник Олексій Олегович 19014 13-а 4 - й 

3.  Герцун Ірина Андріївна 19367 13-а 4 - й 

4.  Партика Софія Романівна 19219 13-а 4 - й 

5.  Романенко Олександр Ярославович 19251 13-а 4 - й 

6.  Чайка Яна Геннадіївна 19320 13-а 4 - й 

7.  Якубовська Інна Вадимівна 19354 13-а 4 - й 

8.  Ясінська Тетяна Сергіївна  19357 13-а 4 - й 

9.  Гільов Роман Валерійович  19049 14-б 4 - й 

10.  Вініцька Ангеліна Андріївна  19035 15-а 4 - й 



11.  Гончаренко Валерія Олександрівна  19059 15-а 4 - й 

12.  Ковальчук Катерина Андріївна 19122 15-а 4 - й 

13.  Кравченко Олександра Олексіївна 19138 15-а 4 - й 

14.  Філіпчук Вікторія В'ячеславівна 19306 15-а 4 - й 

15.  Цехмістер Каріна Олександрівна  19317 15-а 4 - й 

16.  Грижимайло Артем Володимирович 19063 15-б 4 - й 

17.  Кітроцька Діана Вікторівна 19118 15-б 4 - й 

18.  Кравчук Юлія Миколаївна 19139 15-б 4 - й 

19.  Музичук Тетяна Вікторівна  19386 15-б 4 - й 

20.  Нецеля Андрій Володимирович 19202 15-б 4 - й 

21.  Присяжнюк Дмитро Дмитрович  19240 15-б 4 - й 

22.  Шевчук Софія Валеріївна 19338 15-б 4 - й 

23.  Танасійчук Іван Олександрович  19290 16 б 4 - й 

24.  Заєць Валерія Андріївна 19088 16-а 4 - й 

25.  Захарчук Аліна Володимирівна  19373 16-а 4 - й 

26.  Кочерга Поліна Євгенівна 19135 16-а 4 - й 

27.  Кравець Вікторія Василівна 19136 16-а 4 - й 

28.  Лончинська Марина Русланівна 19164 16-а 4 - й 

29.  Пономарчук Олександра Юріївна 19236 16-а 4 - й 

30.  Скляр Владислав Іванович 19271 16-а 4 - й 

31.  Ясковець Тетяна Анатоліївна  19358 16-а 4 - й 

32.  Бидловська Іванна Віталіївна  19012 16-а  4 - й 

33.  Кагадій Данило Сергійович  19104 17-а 4 - й 

34.  Лапуцький Владислав Іванович 19155 17-а 4 - й 

35.  Московко Алла Геннадіївна  19385 17-а 4 - й 

36.  Павлюк Марта Ігорівна 19213 17-а 4 - й 

37.  Пазюк Маша Вадимівна 19214 17-а 4 - й 

38.  Рєфатов Едем Вадимович 19245 17-а 4 - й 

39.  Черняк Єлизавета Олександрівна 19323 17-а 4 - й 

40.  Слєсарєва Діана Олександрівна  19273 17-а  4 - й 

41.  Зварич Назар Васильович 19094 17-б 4 - й 

42.  Казмірчук Яна Ігорівна 19105 17-б 4 - й 



43.  Крилова Марина Валеріївна  17538 17-б 4 - й 

44.  Марценюк Руслана Валеріївна 19178 17-б 4 - й 

45.  Страпак Анастасія Володимирівна  19396 17-б 4 - й 

46.  Терлига Ірина Юріївна  19291 17-б 4 - й 

47.  Блохіна Валерія Павлівна  19016 18а 4 - й 

48.  Бянов Євген Дмитрович  19028 18-а 4 - й 

49.  Гайдей Данило Васильович  19365 18-а 4 - й 

50.  Риженко Вікторія Валеріївна 19247 18-а 4 - й 

51.  Хилько Данило Русланович 19309 18-а 4 - й 

52.  Поліщук Анастасія Ігорівна  19234 18б 4 - й 

53.  Твердохлєбова Анна Ігорівна 19397 18-б 4 - й 

54.  Якимук Вікторія Іванівна 19350 18-б 4 - й 

55.  Якубець Олена Володимирівна 19353 18-б 4 - й 

 

ВК 5.4 Невідкладні стани в кардіології 

1.  Лугіна Катерина Вікторівна  19165 13-а 4 - й 

2.  Чайка Яна Геннадіївна 19320 13-а 4 - й 

3.  Кальмбах Софія Сергіївна 19106 13-б 4 - й 

4.  Базилюк Дмитро Миколайович  19006 14-б 4 - й 

5.  Вініцька Ангеліна Андріївна  19035 15-а 4 - й 

6.  Грижимайло Артем Володимирович 19063 15-б 4 - й 

7.  Деркач Юлія Василівна  19077 15-б 4 - й 

8.  Музичук Тетяна Вікторівна  19386 15-б 4 - й 

9.  Васянович Ольга Андріївна 19031 17А 4 - й 

10.  Кагадій Данило Сергійович  19104 17-а 4 - й 

11.  Лапуцький Владислав Іванович 19155 17-а 4 - й 

12.  Черняк Єлизавета Олександрівна 19323 17-а 4 - й 

13.  Слєсарєва Діана Олександрівна  19273 17-а  4 - й 

14.  Негря Василь Федорович 17588 17-б 4 - й 

15.  Блохіна Валерія Павлівна  19016 18а 4 - й 

16.  Бянов Євген Дмитрович  19028 18-а 4 - й 

17.  Гайдей Данило Васильович  19365 18-а 4 - й 



18.  Дейнега Євген Олександрович 19075 18-а 4 - й 

19.  Риженко Вікторія Валеріївна 19247 18-а 4 - й 

20.  Гринець Карина Юріївна 19065 18-б 4 - й 

21.  Коломійчук Олександра Миколаївна 19130 18-б 4 - й 

22.  Чорній Ольга Ярославівна 19326 18-б 4 - й 

 

ВК 5.5 Сучасні лікувально-профілактичні стратегії при вірус-

асоційованих пандеміях 

1.  Герасименко Анастасія Андріївна 19046 13-б 4 - й 

2.  Зарічнюк Марина Леонідівна  19092 13-б 4 - й 

3.  Кальмбах Софія Сергіївна 19106 13-б 4 - й 

4.  Козаченко Микола Миколайович  19125 13-б 4 - й 

5.  Комар Дмитро Русланович  19375 13-б 4 - й 

6.  Король Ірина Анатоліївна  19134 13-б 4 - й 

7.  Лещенко Олена Валентинівна 19159 13-б 4 - й 

8.  Пархонюк Роман Сергійович  18255 13-б 4 - й 

9.  Скорик Олександр Володимирович  19272 13-б 4 - й 

10.  Тіторенко Марія Романівна  19296 13-б 4 - й 

11.  Гулько Анна Станіславівна  19071 14-б 4 - й 

12.  Олійник Юлія Олександрівна  19206 14-б 4 - й 

13.  Панасюк Єлизавета Віталіївна  19217 14-б 4 - й 

14.  Слободян Анастасія Юріївна 19277 14-б 4 - й 

15.  Шестакова Дарина Володимирівна 19339 14-б 4 - й 

16.  Чубак Анна Андріївна 19327 15б 4 - й 

17.  Валько Анастасія Вадимівна  19029 15-б 4 - й 

18.  Щавлінська Вероніка Павлівна 19345 15-б 4 - й 

19.  Танасійчук Іван Олександрович  19290 16 б 4 - й 

20.  Кочерга Поліна Євгенівна 19135 16-а 4 - й 

21.  Гриневич Дар'я Василівна 19064 16-б 4 - й 

22.  Грушецька Ірина Ярославівна 19069 16-б 4 - й 

23.  Ільницька Ангеліна Василівна 19101 16-б 4 - й 

24.  Музичук Олексій Михайлович 19199 16-б 4 - й 



25.  Свереда Богдан Олегович 19264 16-б 4 - й 

26.  Степанчук Юлія Вікторівна 19286 16-б 4 - й 

27.  Броварська Вікторія Ігорівна 19022 17-б 4 - й 

28.  Грига Ліна Олександрівна 19062 17-б 4 - й 

29.  Мельник Мирослава Вячеславівна 19185 17-б 4 - й 

30.  Циганенко Анастасія Романівна 19319 17-б 4 - й 

31.  Гринець Карина Юріївна 19065 18-б 4 - й 

32.  Слободенюк Тетяна Анатоліївна 19276 18-б 4 - й 

33.  Чорній Ольга Ярославівна 19326 18-б 4 - й 

 

ВК 5.6 (і) Клінічна паразитологія та тропічна медицина (для 

іноземних студентів) 

____________________________ 

ВК 5.7 Диференційна діагностика ANCA-асоційованих 

васкулітів 

1.  Хоміч Катерина Віталіївна  19313 13-б 4 - й 

 

ВК 5.8 Біопсійно-секційний курс  

1.  Селенко Артем Григорович 19265 14-б 4 - й 

2.  Деркач Юлія Василівна  19077 15-б 4 - й 

3.  Кітроцька Діана Вікторівна 19118 15-б 4 - й 

4.  Кравчук Юлія Миколаївна 19139 15-б 4 - й 

5.  Шевчук Софія Валеріївна 19338 15-б 4 - й 

6.  Алісова Марія Сергіївна 19001 16-б 4 - й 

7.  Ільницька Ангеліна Василівна 19101 16-б 4 - й 

8.  Музичук Олексій Михайлович 19199 16-б 4 - й 

9.  Степаненко Діана Віталіївна  19285 16-б 4 - й 

10.  Цвид Ірина Олексіївна 19316 16-б 4 - й 

11.  Чукань Ярослава Михайлівна 19328 16-б 4 - й 

12.  Рєфатов Едем Вадимович 19245 17-а 4 - й 

13.  Броварська Вікторія Ігорівна 19022 17-б 4 - й 

14.  Коломійчук Олександра Миколаївна 19130 18-б 4 - й 



 

ВК 5.9 Захист прав та інтересів медичних та фармацевтичних 

працівників. Юридична відповідальність у сфері професійної 

діяльності 

1.  Бєда Ольга Василівнв 19011 14-а 4 - й 

2.  Буткалюк Віктор Ігорович  19027 14-а 4 - й 

3.  Гулько Володимир Вікторович 17468 14-а 4 - й 

4.  Запарнюк Юлія Юріївна 19090 14-а 4 - й 

5.  Лук‘яшко Аліна Миколаївна 19166 14-а 4 - й 

6.  Мельник Катерина Валеріївна  19184 14-а 4 - й 

7.  Мороз Дмитрій Русланович  19196 14-а 4 - й 

8.  Просвітлюк Вадим Олегович 19241 14-а 4 - й 

9.  Троянова Катерина Миколаївна  19399 14-а 4 - й 

10.  Харчук Діана Ігорівна  19308 14-а 4 - й 

11.  Дремблюга Ольга Віталіївна  19082 14-а  4 - й 

12.  Гільов Роман Валерійович  19049 14-б 4 - й 

13.  Антонець Вікторія Петрівна  19003 15-а 4 - й 

14.  Бублик Павло Петрович 19023 15-а 4 - й 

15.  Бурмістров Владислав Вікторович 19026 15-а 4 - й 

16.  Ковальчук Катерина Андріївна 19122 15-а 4 - й 

17.  Кравченко Олександра Олексіївна 19138 15-а 4 - й 

18.  Пустій Яна Віталіївна  19391 15-а 4 - й 

19.  Хоменко Вікторія Романівна  18462 15-а 4 - й 

20.  Цехмістер Каріна Олександрівна  19317 15-а 4 - й 

21.  Заєць Валерія Андріївна 19088 16-а 4 - й 

22.  Захарчук Аліна Володимирівна  19373 16-а 4 - й 

23.  Кочерга Поліна Євгенівна 19135 16-а 4 - й 

24.  Пономарчук Олександра Юріївна 19236 16-а 4 - й 

25.  Ясковець Тетяна Анатоліївна  19358 16-а 4 - й 

26.  Бидловська Іванна Віталіївна  19012 16-а  4 - й 

27.  Говорко Анна Василівна 19053 17-а 4 - й 

28.  Кучерук Іван Святослав Сергійович  19151 17-а 4 - й 



29.  Лапуцький Владислав Іванович 19155 17-а 4 - й 

30.  Московко Алла Геннадіївна  19385 17-а 4 - й 

31.  Пазюк Маша Вадимівна 19214 17-а 4 - й 

32.  Рєфатов Едем Вадимович 19245 17-а 4 - й 

33.  Черняк Єлизавета Олександрівна 19323 17-а 4 - й 

34.  Швець Анна Анатоліївна  19333 17-а 4 - й 

35.  Слєсарєва Діана Олександрівна  19273 17-а  4 - й 

36.  Казмірчук Яна Ігорівна 19105 17-б 4 - й 

37.  Крилова Марина Валеріївна  17538 17-б 4 - й 

38.  Марценюк Руслана Валеріївна 19178 17-б 4 - й 

39.  Дейнега Євген Олександрович 19075 18-а 4 - й 

 

ВК 5.10 Допомога травмованим на догоспітальному етапі 

1.  Жидок Софія Вікторівна  19087 13а 4 - й 

2.  Герцун Ірина Андріївна 19367 13-а 4 - й 

3.  Партика Софія Романівна 19219 13-а 4 - й 

4.  Якубовська Інна Вадимівна 19354 13-а 4 - й 

5.  Ясінська Тетяна Сергіївна  19357 13-а 4 - й 

6.  Стремедловський Валерій Сергійович  19288 14-а 4 - й 

7.  Брайлян Віталій Васильович 19021 14-б 4 - й 

8.  Маркітанюк Володимир Ігорович  19175 14-б 4 - й 

9.  Селенко Артем Григорович 19265 14-б 4 - й 

10.  Яковлєва Іванна Сергіївна  19352 14-б 4 - й 

11.  Антонець Вікторія Петрівна  19003 15-а 4 - й 

12.  Бублик Павло Петрович 19023 15-а 4 - й 

13.  Бурмістров Владислав Вікторович 19026 15-а 4 - й 

14.  Гончаренко Валерія Олександрівна  19059 15-а 4 - й 

15.  Ковальчук Катерина Андріївна 19122 15-а 4 - й 

16.  Кравченко Олександра Олексіївна 19138 15-а 4 - й 

17.  Пустій Яна Віталіївна  19391 15-а 4 - й 

18.  Філіпчук Вікторія В'ячеславівна 19306 15-а 4 - й 

19.  Хоменко Вікторія Романівна  18462 15-а 4 - й 



20.  Цехмістер Каріна Олександрівна  19317 15-а 4 - й 

21.  Чубак Анна Андріївна 19327 15б 4 - й 

22.  Валько Анастасія Вадимівна  19029 15-б 4 - й 

23.  Нецеля Андрій Володимирович 19202 15-б 4 - й 

24.  Присяжнюк Дмитро Дмитрович  19240 15-б 4 - й 

25.  Щавлінська Вероніка Павлівна 19345 15-б 4 - й 

26.  Водоп'ян Станіслав Олександрович 19037 16-а 4 - й 

27.  Пекний Тимофій Іванович 19222 16-а 4 - й 

28.  Скляр Владислав Іванович 19271 16-а 4 - й 

29.  Гнатюк Лілія Миколаївна 19369 16-б 4 - й 

30.  Грушецька Ірина Ярославівна 19069 16-б 4 - й 

31.  Свереда Богдан Олегович 19264 16-б 4 - й 

32.  Степаненко Діана Віталіївна  19285 16-б 4 - й 

33.  Чукань Ярослава Михайлівна 19328 16-б 4 - й 

34.  Завацький Ян Олександрович 19403 17-б 4 - й 

35.  Зварич Назар Васильович 19094 17-б 4 - й 

36.  Негря Василь Федорович 17588 17-б 4 - й 

37.  Бянов Євген Дмитрович  19028 18-а 4 - й 

38.  Глушакова Віолетта Олегівна  19052 18-а 4 - й 

39.  Ланова Жанна Олександрівна  19154 18-а 4 - й 

40.  Мовчан Уляна Ігорівна  19193 18-а 4 - й 

41.  Голєв Богдан Олександрович 19056 18-б 4 - й 

42.  Пальчук Ігор Олегович 19216 18-б 4 - й 

43.  Стельмах Денис Олександрович  19283 18-б 4 - й 

 

ВК 5.11 Організація роботи з ліквідації наслідків надзвичайних 

станів 

1.  Чайка Яна Геннадіївна 19320 13-а 4 - й 

2.  Завацький Ян Олександрович 19403 17-б 4 - й 

3.  Негря Василь Федорович 17588 17-б 4 - й 

4.  Глушакова Віолетта Олегівна  19052 18-а 4 - й 

5.  Ланова Жанна Олександрівна  19154 18-а 4 - й 



6.  Мовчан Уляна Ігорівна  19193 18-а 4 - й 

 

ВК 5.12 Мініінвазивні технології в хірургії 

1.  Бідник Олексій Олегович 19014 13-а 4 - й 

2.  Лугіна Катерина Вікторівна  19165 13-а 4 - й 

3.  Романенко Олександр Ярославович 19251 13-а 4 - й 

4.  Бєда Ольга Василівнв 19011 14-а 4 - й 

5.  Буткалюк Віктор Ігорович  19027 14-а 4 - й 

6.  Гулько Володимир Вікторович 17468 14-а 4 - й 

7.  Запарнюк Юлія Юріївна 19090 14-а 4 - й 

8.  Лук‘яшко Аліна Миколаївна 19166 14-а 4 - й 

9.  Мельник Катерина Валеріївна  19184 14-а 4 - й 

10.  Мороз Дмитрій Русланович  19196 14-а 4 - й 

11.  Просвітлюк Вадим Олегович 19241 14-а 4 - й 

12.  Троянова Катерина Миколаївна  19399 14-а 4 - й 

13.  Харчук Діана Ігорівна  19308 14-а 4 - й 

14.  Дремблюга Ольга Віталіївна  19082 14-а  4 - й 

15.  Базилюк Дмитро Миколайович  19006 14-б 4 - й 

16.  Брайлян Віталій Васильович 19021 14-б 4 - й 

17.  Гільов Роман Валерійович  19049 14-б 4 - й 

18.  Гулько Анна Станіславівна  19071 14-б 4 - й 

19.  Олійник Юлія Олександрівна  19206 14-б 4 - й 

20.  Панасюк Єлизавета Віталіївна  19217 14-б 4 - й 

21.  Слободян Анастасія Юріївна 19277 14-б 4 - й 

22.  Шестакова Дарина Володимирівна 19339 14-б 4 - й 

23.  Яковлєва Іванна Сергіївна  19352 14-б 4 - й 

24.  Філіпчук Вікторія В'ячеславівна 19306 15-а 4 - й 

25.  Танасійчук Іван Олександрович  19290 16 б 4 - й 

26.  Водоп'ян Станіслав Олександрович 19037 16-а 4 - й 

27.  Пекний Тимофій Іванович 19222 16-а 4 - й 

28.  Скляр Владислав Іванович 19271 16-а 4 - й 

29.  Гнатюк Лілія Миколаївна 19369 16-б 4 - й 



30.  Степаненко Діана Віталіївна  19285 16-б 4 - й 

31.  Чукань Ярослава Михайлівна 19328 16-б 4 - й 

32.  Говорко Анна Василівна 19053 17-а 4 - й 

33.  Кагадій Данило Сергійович  19104 17-а 4 - й 

34.  Московко Алла Геннадіївна  19385 17-а 4 - й 

35.  Павлюк Марта Ігорівна 19213 17-а 4 - й 

36.  Пазюк Маша Вадимівна 19214 17-а 4 - й 

37.  Швець Анна Анатоліївна  19333 17-а 4 - й 

38.  Грига Ліна Олександрівна 19062 17-б 4 - й 

39.  Мельник Мирослава Вячеславівна 19185 17-б 4 - й 

40.  Страпак Анастасія Володимирівна  19396 17-б 4 - й 

41.  Терлига Ірина Юріївна  19291 17-б 4 - й 

42.  Циганенко Анастасія Романівна 19319 17-б 4 - й 

43.  Гайдей Данило Васильович  19365 18-а 4 - й 

44.  Глушакова Віолетта Олегівна  19052 18-а 4 - й 

45.  Мовчан Уляна Ігорівна  19193 18-а 4 - й 

46.  Хилько Данило Русланович 19309 18-а 4 - й 

47.  Поліщук Анастасія Ігорівна  19234 18б 4 - й 

48.  Слободенюк Тетяна Анатоліївна 19276 18-б 4 - й 

49.  Твердохлєбова Анна Ігорівна 19397 18-б 4 - й 

50.  Якимук Вікторія Іванівна 19350 18-б 4 - й 

51.  Якубець Олена Володимирівна 19353 18-б 4 - й 

 

ВК 5.13 УЗД в акушерстві та гінекології 

1.  Жидок Софія Вікторівна  19087 13а 4 - й 

2.  Бідник Олексій Олегович 19014 13-а 4 - й 

3.  Герцун Ірина Андріївна 19367 13-а 4 - й 

4.  Партика Софія Романівна 19219 13-а 4 - й 

5.  Романенко Олександр Ярославович 19251 13-а 4 - й 

6.  Якубовська Інна Вадимівна 19354 13-а 4 - й 

7.  Ясінська Тетяна Сергіївна  19357 13-а 4 - й 

8.  Герасименко Анастасія Андріївна 19046 13-б 4 - й 



9.  Зарічнюк Марина Леонідівна  19092 13-б 4 - й 

10.  Кальмбах Софія Сергіївна 19106 13-б 4 - й 

11.  Козаченко Микола Миколайович  19125 13-б 4 - й 

12.  Комар Дмитро Русланович  19375 13-б 4 - й 

13.  Король Ірина Анатоліївна  19134 13-б 4 - й 

14.  Лещенко Олена Валентинівна 19159 13-б 4 - й 

15.  Пархонюк Роман Сергійович  18255 13-б 4 - й 

16.  Скорик Олександр Володимирович  19272 13-б 4 - й 

17.  Тіторенко Марія Романівна  19296 13-б 4 - й 

18.  Хоміч Катерина Віталіївна  19313 13-б 4 - й 

19.  Шапарньов Данило Олексійович 19330 13-б 4 - й 

20.  Бєда Ольга Василівнв 19011 14-а 4 - й 

21.  Буткалюк Віктор Ігорович  19027 14-а 4 - й 

22.  Гулько Володимир Вікторович 17468 14-а 4 - й 

23.  Запарнюк Юлія Юріївна 19090 14-а 4 - й 

24.  Лук‘яшко Аліна Миколаївна 19166 14-а 4 - й 

25.  Мельник Катерина Валеріївна  19184 14-а 4 - й 

26.  Мороз Дмитрій Русланович  19196 14-а 4 - й 

27.  Просвітлюк Вадим Олегович 19241 14-а 4 - й 

28.  Троянова Катерина Миколаївна  19399 14-а 4 - й 

29.  Харчук Діана Ігорівна  19308 14-а 4 - й 

30.  Дремблюга Ольга Віталіївна  19082 14-а  4 - й 

31.  Брайлян Віталій Васильович 19021 14-б 4 - й 

32.  Гулько Анна Станіславівна  19071 14-б 4 - й 

33.  Олійник Юлія Олександрівна  19206 14-б 4 - й 

34.  Панасюк Єлизавета Віталіївна  19217 14-б 4 - й 

35.  Слободян Анастасія Юріївна 19277 14-б 4 - й 

36.  Шестакова Дарина Володимирівна 19339 14-б 4 - й 

37.  Яковлєва Іванна Сергіївна  19352 14-б 4 - й 

38.  Антонець Вікторія Петрівна  19003 15-а 4 - й 

39.  Бублик Павло Петрович 19023 15-а 4 - й 

40.  Бурмістров Владислав Вікторович 19026 15-а 4 - й 



41.  Вініцька Ангеліна Андріївна  19035 15-а 4 - й 

42.  Пустій Яна Віталіївна  19391 15-а 4 - й 

43.  Хоменко Вікторія Романівна  18462 15-а 4 - й 

44.  Чубак Анна Андріївна 19327 15б 4 - й 

45.  Валько Анастасія Вадимівна  19029 15-б 4 - й 

46.  Кітроцька Діана Вікторівна 19118 15-б 4 - й 

47.  Кравчук Юлія Миколаївна 19139 15-б 4 - й 

48.  Музичук Тетяна Вікторівна  19386 15-б 4 - й 

49.  Нецеля Андрій Володимирович 19202 15-б 4 - й 

50.  Присяжнюк Дмитро Дмитрович  19240 15-б 4 - й 

51.  Шевчук Софія Валеріївна 19338 15-б 4 - й 

52.  Щавлінська Вероніка Павлівна 19345 15-б 4 - й 

53.  Заєць Валерія Андріївна 19088 16-а 4 - й 

54.  Захарчук Аліна Володимирівна  19373 16-а 4 - й 

55.  Кравець Вікторія Василівна 19136 16-а 4 - й 

56.  Лончинська Марина Русланівна 19164 16-а 4 - й 

57.  Пономарчук Олександра Юріївна 19236 16-а 4 - й 

58.  Ясковець Тетяна Анатоліївна  19358 16-а 4 - й 

59.  Бидловська Іванна Віталіївна  19012 16-а  4 - й 

60.  Алісова Марія Сергіївна 19001 16-б 4 - й 

61.  Гнатюк Лілія Миколаївна 19369 16-б 4 - й 

62.  Гриневич Дар'я Василівна 19064 16-б 4 - й 

63.  Грушецька Ірина Ярославівна 19069 16-б 4 - й 

64.  Ільницька Ангеліна Василівна 19101 16-б 4 - й 

65.  Музичук Олексій Михайлович 19199 16-б 4 - й 

66.  Свереда Богдан Олегович 19264 16-б 4 - й 

67.  Степанчук Юлія Вікторівна 19286 16-б 4 - й 

68.  Цвид Ірина Олексіївна 19316 16-б 4 - й 

69.  Говорко Анна Василівна 19053 17-а 4 - й 

70.  Швець Анна Анатоліївна  19333 17-а 4 - й 

71.  Броварська Вікторія Ігорівна 19022 17-б 4 - й 

72.  Грига Ліна Олександрівна 19062 17-б 4 - й 



73.  Зварич Назар Васильович 19094 17-б 4 - й 

74.  Казмірчук Яна Ігорівна 19105 17-б 4 - й 

75.  Крилова Марина Валеріївна  17538 17-б 4 - й 

76.  Мельник Мирослава Вячеславівна 19185 17-б 4 - й 

77.  Страпак Анастасія Володимирівна  19396 17-б 4 - й 

78.  Терлига Ірина Юріївна  19291 17-б 4 - й 

79.  Циганенко Анастасія Романівна 19319 17-б 4 - й 

80.  Блохіна Валерія Павлівна  19016 18а 4 - й 

81.  Дейнега Євген Олександрович 19075 18-а 4 - й 

82.  Риженко Вікторія Валеріївна 19247 18-а 4 - й 

83.  Хилько Данило Русланович 19309 18-а 4 - й 

84.  Поліщук Анастасія Ігорівна  19234 18б 4 - й 

85.  Голєв Богдан Олександрович 19056 18-б 4 - й 

86.  Гринець Карина Юріївна 19065 18-б 4 - й 

87.  Коломійчук Олександра Миколаївна 19130 18-б 4 - й 

88.  Пальчук Ігор Олегович 19216 18-б 4 - й 

89.  Слободенюк Тетяна Анатоліївна 19276 18-б 4 - й 

90.  Стельмах Денис Олександрович  19283 18-б 4 - й 

91.  Твердохлєбова Анна Ігорівна 19397 18-б 4 - й 

92.  Чорній Ольга Ярославівна 19326 18-б 4 - й 

93.  Якимук Вікторія Іванівна 19350 18-б 4 - й 

94.  Якубець Олена Володимирівна 19353 18-б 4 - й 

 

ВК 5.14 Недоношена дитина: проблеми догляду та лікування  

1.  Лугіна Катерина Вікторівна  19165 13-а 4 - й 

2.  Маркітанюк Володимир Ігорович  19175 14-б 4 - й 

3.  Гончаренко Валерія Олександрівна  19059 15-а 4 - й 

4.  Кравець Вікторія Василівна 19136 16-а 4 - й 

5.  Лончинська Марина Русланівна 19164 16-а 4 - й 

6.  Алісова Марія Сергіївна 19001 16-б 4 - й 

7.  Цвид Ірина Олексіївна 19316 16-б 4 - й 

8.  Васянович Ольга Андріївна 19031 17А 4 - й 



9.  Марценюк Руслана Валеріївна 19178 17-б 4 - й 

10.  Ланова Жанна Олександрівна  19154 18-а 4 - й 

 

ВК 5.15 Орфанні захворювання в педіатрії 

1.  Гриневич Дар'я Василівна 19064 16-б 4 - й 

2.  Степанчук Юлія Вікторівна 19286 16-б 4 - й 

3.  Васянович Ольга Андріївна 19031 17А 4 - й 

4.  Кучерук Іван Святослав Сергійович  19151 17-а 4 - й 

 

ВК 5.16 Вибрані питання в дитячій кардіології 

1.  Зарічнюк Марина Леонідівна  19092 13-б 4 - й 

2.  Комар Дмитро Русланович  19375 13-б 4 - й 

3.  Король Ірина Анатоліївна  19134 13-б 4 - й 

4.  Лещенко Олена Валентинівна 19159 13-б 4 - й 

5.  Пархонюк Роман Сергійович  18255 13-б 4 - й 

6.  Скорик Олександр Володимирович  19272 13-б 4 - й 

7.  Тіторенко Марія Романівна  19296 13-б 4 - й 

8.  Хоміч Катерина Віталіївна  19313 13-б 4 - й 

9.  Шапарньов Данило Олексійович 19330 13-б 4 - й 

10.  Базилюк Дмитро Миколайович  19006 14-б 4 - й 

11.  Грижимайло Артем Володимирович 19063 15-б 4 - й 

12.  Деркач Юлія Василівна  19077 15-б 4 - й 

13.  Павлюк Марта Ігорівна 19213 17-а 4 - й 

 


